АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

74. /04 ' г. Белогорск № 33&

Об итогах муниципального
конкурса на лучшую
организацию
профориентационной работы
среди несовершеннолетних в
общеобразовательных
организациях и дошкольных
образовательных учреждениях

Согласно приказу МКУ КО ДМ г Белогорск от ЗОЛ 2.2020 № 1461 «О
проведении муниципального конкурса на лучшую организацию
профориентационной работы среди несовершеннолетних в ОО, ДОУ» В
конкурсе приняли участие коллективы: МАОУ «Гимназия №1 города
Белогорск», МАОУ «Школа № 10 г. Белогорск», МАОУ «Школа № 11 г.
Белогорск», МАОУ СШ № 17, МАОУ «Школа №200», МАОУ «Школа № 5 г.
Белогорск», МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», МАДОУ ДС № 1, МАДОУ
«ДС № 2», МАДОУ «Детский сад № 3», МАДОУ «Детский сад № 4», МАДОУ
«Детский сад № 7», МАДОУ ДС № 6, МАДОУ «Детский сад № 9», МАОУ ДС
№ 10 , МАДОУ «Детский сад № 12», МАДОУ «Детский сад № 5», МАДОУ
«Детский сад № 54» . Согласно решению жюри,
приказываю:

1. Наградить грамотами МКУ КО ДМ г. Белогорск, памятными кубками
победителей и призеров конкурса:

-  1 место -  МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск», МАДОУ «Детский
сад № 12», МАДОУ «Детский сад № 54», МАОУ СШ № 17;

-  2 место - МАОУ «Школа №200»,МАОУ «Школа № 5 г. Белогорск»,
МАДОУ «Детский сад № 7», МАДОУ «ДС № 2» ;

-  3 место - МАОУ «Школа № 10 города Белогорск», МАОУ ДС № 10,
МАДОУ «Детский сад № 5».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
делам молодежи и воспитательной раб^^Ш ^^Дитвинюк.

Председатель МКУ КО ДМ
г Белогорск i О  И.А. Губина
С приказом ознакомлена: ' ' /  А.А.Литвинюк